
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2019 г. № 10

с. Сладковское ;

О внесении изменении в Положение о предоставлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы 

Сладковского сельского поселения, и муниципальными 
служащими, замещающими должности в администрации 
Сладковского сельского поселения сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера 

утвержденного Постановлением Администрации Сладковского 
сельского поселения от 16.12.2014 г. № 228

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 
Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии 
коррупции», Указом президента Российской Федерации от 18.05.2009 года 
№ 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей федеральной государственной службы, и федеральными 
государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера», Указом президента Российской 
Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом 
Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-03 «О противодействии 
коррупции в Свердловской области», Администрации Сладковского 
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 
администрации Сладковского сельского поселения* и муниципальными 
служащими, замещающими должности в администрации Сладковского 
сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера утвержденного Постановлением Администрации 
Сладковского сельского поселения от 16.12.2014 г. № 228 следующие 
изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 6 раздела 2 дополнить словами следующего 
содержания: «и предоставляются с использованием специального 
программного обеспечения «Справки БК» (далее -  СПО «Справки БК»).



1.2. Абзац 2 пункта 7 раздела 2 дополнить словами следующего 
содержания: «и предоставляются с использованием специального 
программного обеспечения «Справки БК» (далее -  СПО «Справки БК»).

1.3. Абзац 2 пункта 8 раздела 2 дополнить словами следующего 
содержания: «и предоставляются с использованием специального 
программного обеспечения «Справки БК» (далее -  СПО «Справки БК»).

1.4. Абзац 2 пункта 9 раздела 2 дополнить словами следующего 
содержания: «и предоставляются с использованием специального 
программного обеспечения «Справки БК» (далее -  СПО «Справки БК»).

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве 
массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского 
поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет». *

3. Контроль исполнения настоящего Постановлением оставляю за
собой.


